
 

 

  Meldung bitte an: 
Wilfried Damm und Pia Maybaum  

E-Mail: Wilfried-Damm@gmx.de  

 

maybaum.kassel@gmail.com  
  

Namentliche Meldung zur Hobbyrunde 2023 
(Bitte Damen und Herren getrennt melden 

  

  Name, Vorname Geb. 
Jahr 

Telefon  
Mobil 

E-mail LK 

1 Heinemann, Marco 1977 01525 3198986 marcoheinemann1977@gmx.de  24,1 

2 Seitz, Jürgen (MF) 1985 0171 2770531 j-seitz@web.de  FL 22 

3 Brähmer, Rene (stellv. MF) 1997 01512 5655094 renebraehmer@gmx.de  FL 22 
4 Ciupa, Jan 1983 0176 42038328 jan.ciupa@tv-reinhardshagen.de  22,5 

5 Schellberg, Jonny 1947 0152 25486009 jonny.schellberg@gmail.com  24,1 

6 Ammann, Jürgen 1966 0151 17604655 m.ammann1310@gmail.com  24,0 

7 Dr. Haase, Wolfgang 1941 0170 4029329 dr.wolfgang.haase@web.de  24,0 

8 Alexander, David 1999 0176 32799306 davidalexander1@live.de    
9 Pestanli, Mustafa 1959 0177 1459136 m.pestanli@gmail.com  FL 21 

10 Künemann, Tim 1998 01512 0111036 kuenemann.tim@gmail.com  FL 22 

11 Schüler Nicolas 1997 0176 34462854 nicolas.schueler@gmx.de  FL 22 

12 Fiege, Oliver 1972 0170 8465484 oliver.fiege@gmx.de  FL 21 

13 Wenzel, Sönke 1999 0151 41499715 birke5199@gmail.com    
14 Rehbein, Sascha 1996 0179 4408371 SaschaRehbein@gmx.de    
15 Hartig, Gerrit 1994 0173 5273189 gerrit.hartig94@gmx.de  24,7 
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Datum / Ort Verein Unterschrift 
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